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Fiche produit: AC517

Fiche créé le 30/04/2025

PIED PROFESSIONNEL PRESSE PUREE DYNAMIX

Vitesse : 70 300 tr/min

Volume : 1 5 kg

(Dyaamic

Caractéristiques techniqgues
Longueur du pied : 126 mm

Description

Caractéristiques

Compatible avec :
- AC514
- AC515
- AC580
- AC575
- MX055
- MX056
- MX057
- MX095
- MX096
- MX097
- MX100
- MX130

Produit exclusif Dynamic
Capacit: 1 5kg

UTILISATION :

Il permet de raliser, directement dans la marmite, de la pure
onctueuse en partant ds pommes de terre entires.

Aussi facilement que la pure de pommes de terre, vous obtiendrez
toutes les pures et crmes de Igumes, compotes, marmelades de
fruits.

ENTRETIEN :
Laver les pieds et les accessoires I'eau claire.
Ne pas laver au jet d'eau ni au lave-vaisselle.

Type d'accessoire Kit presse pure
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Description Caractéristiques

Autres informations

Longueur du pied : 126 mm

Vitesse : 70 300 tr/min

Volume : 15 kg
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